АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023 № 2125                           		                                          г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.09.2023 № 1632                       «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств бюджета городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                       «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств краевого бюджета, руководствуясь ч.1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.09.2023 № 1632 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств бюджета городского округа» ( далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Установить, что на подрядные работы по капитальному и текущему ремонту, сносу объектов капитального строительства объектов муниципальной собственности и на приобретение имущества авансовые платежи не предусматриваются, за исключением работ по обеспечению дорожной деятельности на автомобильных дорогах местного значения, по строительству и технологическому присоединению в рамках реализации мероприятий адресной инвестиционной программы строительства объектов в рамках реализации проекта по строительству «Туристско-рекреационного кластера Белокуриха Горная», работ по строительству и капитальному ремонту дошкольных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, государственной программы Алтайского края «Развитие образования в Алтайском крае», аванс в размере до 100%.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи Е.Д. Зибзеева.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров

2